



با کمال تأسف و تأثر درگذشت
پدری عزیز، همسری دلسوز و برادری فداکار
شادروان حاج حسن سمیعان
را به اطلاع دوستان و آشنایان محترم می رساند. مراسم
تشییع و تدفین آن مرحوم امروز سه شنبه
۱۴۰۰/۰۱/۲۴ ساعت ۱۳ برگزار می شود. با ذکر فاتحه و صلواتی یاد و خاطر
آن عزیز از دست رفته را گرمای می داریم.
خانواده های سمیعان، خدایی، اکبری و سایر بستگان

روزنامه صبح استان * سال بیست و چهارم * شماره ۴۸۸۹

اولم فرزان جنوبی

من ماسک می زنم



رستوران سنتی شب های میرجند
قلعه تاریخی بیرجند

در ایام ماه مبارک رمضان و در فضای باز میزبان شما
جهت مراسم افطاری و دورهمی می باشد.

ورودی قلعه رایگان

آنلیه، سفره خانه، کافی شاپ

آدرس: جمهوری ۲۶

شماره های رزرو: ۰۹۳۶۸۵۴۵۲۵۴ - ۰۹۱۲۸۴۵۱۲۴۲

سه شنبه ۲۴ فروردین ۱۴۰۰ * ۲۰ شعبان ۱۴۴۲ * ۱۲ آوریل ۲۰۲۱

عکس: کرکی



پرونده کهنه تشنگی استان روی میز مدیران

* معاون استاندار: وظیفه اصلی ما پیگیری مسایل تا حصول نتیجه است اما تاکنون برخی مباحث در استان از جمله موضوع آب تا حدودی پیش رفته و در نیمه راه رها شده است * بیش از ۱۰ درصد مساحت خراسان جنوبی، درگیر خشکسالی شدید است * میزان کم بارش ها در سال زراعی جاری در ۴۰ - ۳ سال گذشته بی سابقه است * هدر رفت آب در استان، به میزان ۱۰ درصد از میانگین کشوری بیشتر است که بخش اعظم آن به دلیل فرسودگی شبکه ای است * موضوع پساب فاضلاب در بیرجند، قصبه پرغصه ای است که با گذشت ۱۵ - ۱۴ سال هنوز به نتیجه نرسیده است * فضای سبز بیرجند باید با استفاده از پساب فاضلاب آبیاری شود * ۸۸ درصد منابع آبی استان به میزان ۵۵۰ میلیون متر مکعب در بخش کشاورزی مصرف می شود و تاکنون کنتور هوشمند برای ۹۰ درصد چاه های کشاورزی خراسان جنوبی نصب شده است... مشروح خبر را در صفحات ۲ و ۳ بخوانید

دست یاری اصناف استان در موج چهارم کرونا

صفحه ۲

جرائم بیمه کار گاه ها بخشوده می شود ۲

موج چهارم کرونا افراد سن پایین را در خراسان جنوبی درگیر می کند ۵

داستان تکراری گرانی کالاها در ماه رمضان ۳

سر مقاله

بهریزی فر

دیروز جای و پسته؛ امروز عناب و زرشک

با وجود تأکید فراوانی که به استفاده از کلمه ها و عبارات کاملاً فارسی در گفتار و نوشتار، به عبارتی در محاوره و مکالمه و مکاتبه شده، اما برخی واژه ها مانده تکرار شده اند که گویی فارسی مطلقند. در انبوه این واژگان پرتکرار، کلمه "استراتژیک" است که در فرهنگ لغت معین، "سوق الجیشی" و "راهبردی" ترجمه شده و برخی آن را "برنامه ریزی شده" معنی می کنند واژه استراتژیک را ما بیشتر در کنار کالاها و محصولات خاص می بینیم، کما اینکه برای سه محصول کلیدی و مهم استان، عناب، زرشک و زعفران نیز استفاده می شود. بر اساس علم اقتصاد، کالای استراتژیک، در واقع کالایی با ضریب اهمیت بالاست که باید برای استفاده درست و بهینه از آن برنامه ریزی بلندمدت انجام شود تا بتوان با آن برنامه، به اهداف کلانی در حوزه تأمین و عرضه دست پیدا کرد. کالاهای استراتژیک یا همان کالاها راهبردی، نیاز به یک برنامه ریزی جامع و هدفمند دارد که طبق آن باید استراتژی خاصی بر مبنای اصولی ویژه برای هر یک از گروه های کالایی تعریف شود. ... ادامه در صفحه ۲

ماه رمضان، ماه دوری از گناهان و ماه بندگی مبارک باد

جهت رفاه حال همشهریان گرمای رستوران زیتون به صورت کسبک از ساعت ۱۲ الی ۱۶ و ۱۸ الی ۲۲ دایر است

سفر شات بیرون بر
سوپ، آتش رشته
سفر شات کباب هم پذیرفته می شود
رستوران زیتون شعبه دیگری ندارد

انتهای خیابان توحید - بلوار جماران - بین خیابان نیایش و ستایش - مجتمع تجاری سیب
۰۵۶۲۲۰۲۲۰۲۲ - ۰۵۶۲۲۰۲۲۲۰۰ - ۰۹۱۵۵۶۱۷۵۳۷ - ۰۹۱۵۵۳۶۱۲۳۷۴

شیرینی سرای ارمنغان

* اولین تولید کننده کیک تصویری در خراسان جنوبی
* اولین و تنها دارنده گواهینامه ایزو ۹۰۰۱ - ۲۰۰۸

مدیریت کیفیت از اتحادیه اروپا
* از سال ۱۳۵۲ تا به امروز
کیفیت بهترین ارمنغان ما به شماست

ضمن تبریک فرارسیدن ماه مبارک رمضان
بارعایت پروتکل های بهداشتی خدمتگذار
همشهریان عزیز می باشیم

آدرس: نبش معلم ۲۲، ۵۵ متر داخل کوچه
تلفن: ۰۹۱۵۱۶۱۴۶۶۱ - ۳۲۴۵۶۴۹۴
اینستاگرام: armaghan.birjand

بیمارستان حضرت ابوالفضل العباس (ع) استخدام می کند

بیمارستان حضرت ابوالفضل العباس (ع) بیرجند در نظر دارد: جهت تکمیل کادر اداری خوداز میان واجدین شرایط بومی بیرجند با مدرک حسابداری نیرو جذب نماید. جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت بیمارستان به آدرس: www.milad3.ir مراجعه نمایید.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

مؤسسه عمران و توسعه رضوی در نظر دارد: انجام خدمات پیمانکاری نیروی انسانی کارخانه هیلکس رضوی واحد بیرجند شامل: تأمین نیروی کارگر ساده و نیمه ماهر جهت انجام امور تولیدی و خدماتی از جمله سورت، تسمه کشی و استرچ پالت های محصولات کارخانه را از طریق برقراری مناقصه واگذار نماید. لذا کلیه پیمانکاران واجد شرایط می توانند فرم های فراخوان مناقصه را از سایت مؤسسه به آدرس: WWW.oaqr.ir و یا از طریق مراجعه حضوری به واحد امور قراردادهای مؤسسه به آدرس زیر دریافت و پس از تکمیل به همراه مدارک مربوطه حداکثر تا ۵ روز از تاریخ چاپ آگهی تحویل و یا پست پیشتاز فرمایند. آدرس: مشهد، تقاطع بلوار سجاد و خیابان، نبش بلوار شهید دستغیب، مؤسسه عمران و توسعه رضوی، امور قراردادهای (تلفکس: ۰۵۱-۳۷۶۸۲۱۹۹)

روابط عمومی مؤسسه عمران و توسعه رضوی

فراخوان جذب پزشک متخصص برای شهر مود

بدینوسیله از پزشکان متخصص که تمایل به همکاری در مرکز خدمات جامع سلامت شهر مود را دارند تقاضا می شود با جناب آقای دکتر بیازی، رئیس محترم شبکه بهداشت و درمان شهرستان سریش به شماره ۰۹۱۵۵۶۲۲۹۳۸ یا شماره ۳۲۶۲۳۳۱ تماس حاصل فرمایند.

باتشکر - شورای اسلامی شهر مود

بازرگانی خراشادی

مرکز پخش قطعات اصلی موبایل به قیمت عمده
تعمیر و تعویض انواع ال سی دی، گلس تاج، باتری و دوربین
به صورت نقد و اقساط

آدرس: بیرجند، حاشیه میدان شهدا قطعات موبایل خراشادی ۰۵۶۳۲۲۱۱۷۸۵

فروش ویژه انواع کولر گازی به صورت نقد و اقساط

OGENERAL / GREE / FARMOX / MITSUBISHI

با مشخصات:

- دارای حرارت سرمایشی و گرمایشی
- دارای دو عدد فیلتر تصفیه هوا
- مجهز به سیستم نانو کم مصرف
- مجهز به سیستم FULL DC INVERTER
- صفحه نمایش دیجیتال
- رادیات طلائی
- دارای دماسنج هوشمند
- دارای دو عدد چشمک فردی بای
- گاز مبرد R410
- تابمیر جهت خاموش و روشن کردن اسپیلیت

فرد تریدینگ بیرجند
fardtrading_birjand
بیرجند - خیابان ارتش، روبه روی بهزیستی، بازرگانی فرد
تلفن تماس: ۰۹۱۵۶۶۸۲۱۶۱

دو سال قبل در چنین روزی
مادر عزیزمان چشم از جهان فرو بست
و به نیلگون بلند افلاک پیوست
یاد و خاطره اش را گرمای می داریم.
دکتر قدرت ناصح، دکتر حسین ناصح، یاسمین ناصح

تقدیر و تشکر

بدینوسیله مراتب سپاس و قدردانی خودمان را از فرماندهان نیرو هوایی خراسان رضوی و جنوبی، مدیران و پرسنل محترم صدا و سیمای خراسان جنوبی، مدیران محترم استانداری خراسان جنوبی و پرسنل ارگان های مختلف و تمامی بزرگوارانی که با تماس تلفنی و تشریف فرمایی از راه دور و نزدیک در مراسم تشییع و تدفین و ترحیم

شادروان حاج محمود محمدزاده

شرکت نموده و باعث تسلی خاطرمان و آرامش روح آن مرحوم شدند، اعلام می نمایم.

همسر و فرزندان

دیروز چای و پسته؛ امروز عناب و زرشک

* بهروزی فر

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) به عبارت ساده تر، کالاهای استراتژیک یا حوق الجیشی به علت اهمیتی که دارد، باید تابع برنامه ای خاص و منسجم باشد و از طریق این برنامه، برای تولید و عرضه آن ها هدف گذاری شود. این محصول راهبردی بنا به ضرورت و بر اساس داشته های هر منطقه متفاوت است و اغلب گروه های کالایی همچون صنعتی، کشاورزی، معدنی و... را شامل می شود. طبق همین تعریف، مفهوم محصولات استراتژیک در کشورهای درحال توسعه و توسعه یافته تا حدودی با یکدیگر فرق دارد، به گونه ای که برای کشورهای در حال توسعه محصولات مرتبط با امنیت غذایی و درآمدی، راهبردی به شمار می روند و در کشور های توسعه یافته علاوه بر اینها هر آنچه که در یک موقعیت تهاجم نظامی می تواند به قدرت دفاعی و ادامه مبارزه کمک کند نیز، استراتژیک خوانده می شود، مثل آهن و فولاد که در صنایع همچون اتومبیل، کشتی، ساختمان و ... کاربرد دارد. از هر طرف که بنگریم و با هر تعریفی، محصولات استراتژیک، اهمیت و جایگاه ویژه ای دارند. مروری بر وضعیت و شرایط تولید تا استحصال و عرضه هر کدام این کالاها نشان می دهد، هر محصول برای منطقه خواستگاه خود ارزش زیادی دارد، مثلاً چای که محصولی کلیدی است و بیشتر در گیلان و مازندران کشت می شود، برای این دو استان بسیار اهمیت دارد، چرا که بخش عمده ای از کشاورزان این دو استان، از محل کاشت و عرضه این محصول ارتزاق می کنند. اهمیت چای برای جایکاران و گره خوردن میزان درآمد و عایدی آنها به قیمت های بی ثبات این محصول در بازار، تصمیم گیران و مدیران منطقه را در سال ۱۳۳۳ بر آن داشت تا برای هدفمند کردن تمام مراحل کاشت، داشت و برداشت محصول، کوتاه کردن دست دلالان و ایجاد ارزش افزوده برای جایکاران، شورای عالی چای را تشکیل دهد. ۴ سال بعد سازمان چای در مجموعه وزارت مکرمت و انحصارات شکل گرفت و توانست با انجام اقدامات زیربنایی در حوزه احداث و گسترش اراضی جایکاری، ترویج روش های نوین جایکاری و چایساز، دعوت از برخی کارشناسان خبره بین المللی و توجه به بازرگانی چای، زیرساخت صنعت چای را تثبیت و تقویت نماید. این سازمان به مرور زمان ارتقاء یافت و در حال حاضر به عنوان دستگاه مباشر و مسئول خرید و تحویل گیری برگ سبز چای کیفی به نرخ خرید تضمینی از کشاورزان و تحویل آن به کارخانجات چایساز تعیین شده و مکلف است ضمن نظارت دقیق بر فرآیند خرید تضمینی برگ سبز چای، اقدامات مورد نیاز برای توسعه قراردادهای کشت و بهبود کیفیت تولید برگ سبز چای را انجام دهد. پیگیری لازم در جهت ساماندهی چای کشور

از طریق اجرای عملیات بهزرزعی، بهبود فرآوری و اصلاح ساختار کارخانه های چای، ترویج مصرف چای داخلی و توسعه بازاریابی از طریق ظرفیت های صنایع توسعه چای کشور نیز از جمله برنامه های این سازمان است. به عبارت بهتر ریز و درشت برنامه های حمایتی از جایکاران و اقدامات توسعه ای صنعت چای کشور، به عهده این سازمان است که هدفمند و در راستای انتفاع عموم جایکاران انجام می شود. این اجماع نظر را در همسایگی خراسان جنوبی برای محصول پسته داریم. شرکت تعاونی تولید کنندگان پسته رفسنجان، تشکیلی مردمی در بخش تولید و صادرات پسته است که در طول ۲۵ ساله که از زمان تأسیس آن می گذرد، با تجارب گرانیهایی که در افزایش تولید، ارتقاء بهره وری و کسب درآمد های ارزی و ریالی اندوخته ، با کسب بیش از ۲ میلیارد و ۶۳۱ میلیون دلار درآمد ارزی ، کمک شایان توجهی به تحقق اهداف برنامه توسعه صادرات غیر نفتی کشورمان کرده است. این شرکت تعاونی ایجاد شد تا به وضعیت نابسامان تولید و بازار پسته خاتمه دهد. در آن زمان هزار باغدار پسته با وضعیت نامساعد اقتصادی رنج می بردند و راهی برای جلوگیری از کاهش بی دلیل قیمت پسته در فصل برداشت نمی یافتند. که خوشبختانه این دغدغه با تأسیس تعاونی از بین رفت. همت جمعی اعضای شرکت تعاونی تولید کنندگان پسته رفسنجان، توانست این شکل مردمی را به توفیقاتی برساند که عایدی آن در سفره پسته کاران نمود پیدا کرده است. رتبه اول در استفاده از امکانات پیشرفته فرآوری پسته، در بهره گیری از ماشین آلات مدرن سورت و بسته بندی و کیوم و شناسایی نقاط بحرانی در فرآوری پسته و رفع آن ها، در استفاده از کانتینر برای حمل پسته از مینا تا مقصد، در ایجاد ارتباط با مؤسسات تحقیقاتی اروپایی، در متقاعد کردن مقامات اروپایی برای لغو سخت گیری ها و دعوت از کارشناسان برای بازدید از اقدامات انجام شده و همه موفقیت هایی است که در یک اجماع نظر و هم افزایی رخ داده است. این دو کار فاخر، برای محصولاتی انجام شده که در خیلی از نقاط دنیا کشت می شوند و به عبارتی محصول در انحصار ایران نیستند اما ما در خراسان جنوبی، دو محصول شاخص عناب و زرشک را داریم که به گواه آمار، بعد از کشور چین، بیشترین تولید عناب دنیا مربوط به استان ماست و ۹۸ درصد زرشک بی دانه جهان در خراسان جنوبی تولید می شود، یعنی ما دارنده محصولاتی انحصاری هستیم که اگر به غفلت مان در ساماندهی امور برای حمایت از کشاورز، توجه به فرآوری آنها، تأمین بازار فروش پایدار، فراهم کردن زیرساخت های صادراتی و... ادامه دهیم، باید منتظر اتفاقات تلخی باشیم. درست مثل زعفران که تا چشم باز کردیم، دیدیم یازش را به کشور همسایه برده اند و حالا افغانستان در زمین های باورری که قبلاً به کاشت تریاک اختصاص داشته، زعفرانی مرغوب تولید می کند که به گواه تحقیقات، در حال پیش افتادن از زعفران ماست. ما برای دستیابی به بازارهای جهانی، توفیق در کشت پهنه، عرضه هدفمند، جلوگیری از خروج نهال های عناب و زرشک از استان، رفع دغدغه های موجود و... علاوه بر انتظاراتی که از مدیران داریم، چاره ای جز تعامل با یکدیگر، همسویی و یکصدایی نداریم. ما هم می توانیم سازمان زرشک و شرکت تعاونی تولید کنندگان عناب استان را با برندی انحصاری داشته باشیم. (لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۲۱۳۳۲۸۷ اعلام یا ارسال فرمایید)



معاون استاندار خراسان جنوبی:

برخی مسایل در استان نیمه راه مانده است



معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: وظیفه اصلی ما پیگیری مسایل تا حصول نتیجه است اما تاکنون برخی مباحث در استان تا حدودی پیش رفته و در نیمه راه، رها شده است. محمدفرهادی در نشست کارگروه مدیریت پسماند فاضلاب شهری بیرجند، موضوع

پساب بیرجند را از جمله این موارد برشمرد و افزود: موضوع پساب فاضلابی زیربسط خواست قصه پر غصه ای است که با گذشت ۱۴ - ۱۵ سال هنوز به نتیجه نرسیده است. وی بر لزوم پیگیری مسایل و مشکلات تا حصول نتیجه نهایی تأکید کرد و گفت: تا حصول این موضوع، مسئله ای است که می توانست به فرصت تبدیل شود اما متأسفانه با فرصت سوزی همراه شده است. معاون استاندار خراسان جنوبی با تأکید بر خشکسالی حاکم بر استان و موضوع کم آبی اظهار کرد: استفاده درست و بهینه از پساب فاضلاب باید به سرعت در دستور کار قرار گیرد و تعیین تکلیف شود. وی افزود در صورت نیاز از ظرفیت کمیته برنامه ریزی شهرستان نیز باید در این زمینه استفاده شود.

۹۰ درصد چاه های کشاورزی کنتور هوشمند دارد



صرفه جویی شده است. سرپرست شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی گفت: از این تعداد ۱۵۰ کنتور برای چاه های کشاورزی و ۶۳ کنتور بر چاه هایی با مصارف شرب، صنعت و سایر خدمات نصب شده است. وی بیان کرد: ۲ هزار و ۹۱۸ ققره چاه کشاورزی، صنعت و شرب در استان خراسان جنوبی داریم که از این تعداد ۲ هزار و ۵۵ ققره در بخش کشاورزی، ۸۳۵ ققره شرب و ۲۰ ققره سایر مصارف است. سروری افزود: در مجموع کنتور هوشمند برای هزار و ۹۶۴ چاه کشاورزی استان تاکنون نصب شده است و در سال جاری اولویت ما بر قرار کردن چاه های دیزلی است که در حال حاضر ۹۷ حلقه چاه دیزلی فاقد کنتور هوشمند در استان داریم.

سرپرست شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی گفت: ۸۸ درصد منابع آبی استان به میزان ۵۵۰ میلیون متر مکعب در بخش کشاورزی مصرف می شود و تاکنون کنتور هوشمند برای ۹۰ درصد چاه های کشاورزی خراسان جنوبی نصب شده است.

تولید فرش دستباف در استان ۱۰ درصد افزایش یافت

رئیس اتحادیه فرش دستباف خراسان جنوبی گفت: سال گذشته ۱۹۰ هزار مترمربع فرش دستباف در استان تولید شد که از نظر مترتاز ۱۰ درصد و از نظر ارزش ۳۰ درصد نسبت به سال قبل آن افزایش یافته است. محمدحسین کامیابی با بیان اینکه ارزش فرش تولیدی استان ۲۰۰ میلیارد تومان است، افزود: علت افزایش تولید فرش دستباف در خراسان جنوبی شیوع ویروس کروناست چرا که بر اثر شیوع این ویروس تعدادی از مردم بیکار و در زمینه تولید فرش فعال شدند.

نجات معدنکاران گرفتار در کویر خوسف

فرماندهی انتظامی خوسف اظهار کرد: مأموران انتظامی شهرستان خوسف دو معدنکار گرفتار شده در کویر خور را نجات دادند. سرهنگ صادقی افزود: با توجه به این که موقعیت دقیق افراد گرفتار شده در کویر مشخص نبود، مأموران تمامی مسیرهای فرعی محدوده اعلام شده را بررسی که در نهایت بعد از ۵ ساعت جستجو، با استفاده از GPS معدنکاران گرفتار شده را در محدوده "چاه نو" مشاهده کردند و با تلاش پلیس خودرو از رمل خارج شد.

هدر رفت آب در خراسان جنوبی؛

۱۰ درصد بیشتر از میانگین کشوری

امامی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی گفت: هدر رفت آب در خراسان جنوبی، به میزان ۱۰ درصد از میانگین کشوری بیشتر است که بخش اعظم آن به دلیل فرسودگی شبکه ای است که در این راستا بهسازی شبکه ها در تمامی شهرستان های استان اجرایی می شود.

بهره برداری از زیرگذر مود

مدیرکل راه و شهرسازی استان گفت: با توجه به اهمیت موضوع و نیاز ضروری در ایمن سازی تردد در این محور ساخت زیرگذر مود پارسل آغاز و اوایل امسال تکمیل شد و زیرباز ترافیک رفت. وحید داعی هزینه اجرای این طرح را دو میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: برای احداث این زیرگذر ۱۰ متری، حدود ۵۰۰ متر کانال هدایت آب های سطحی و ۲.۵ کیلومتر عملیات آسفالت و احداث راه برای رمپ و لوبه اجرا شد.



"اطلاعیه"

شهروندان شریف بیرجندی و خیران نیک اندیش

به اطلاع می رساند: دارالایتم حضرت ابوالفضل (ع) وابسته به هیئت ابوالفضل بیرجند، با استعانت از خداوند متعال و عنایات باب الحوائج، قمر بنی هاشم و حمایت خیران ارجمند سال های زیادی است در جهت خدمت به ایتم و نیازمندان در سطح شهرستان بیرجند و استان فعالیت می نماید. اخیراً شنیده شده عده ای با استفاده از این عنوان با مراجعه به درب مغازه ها و منازل و حتی تماس تلفنی، نسبت به جمع آوری کمک ها و نذورات مردم اقدام می نمایند. لذا به منظور پیشگیری از سوء استفاده ها و شفاف سازی موضوع، اعلام می داریم هیئت ابوالفضل بیرجند هیچ نماینده و شعبه ای در سطح شهرستان بیرجند و استان نداشته و دفتر دارالایتم برای دریافت و جمع آوری کمک ها و نذورات مردم عزیز و خیران ارجمند در محل هیئت واقع در مسجد مصلی مستقر و هرگونه بهره برداری از نام حضرت ابوالفضل "ع" (حتی با وجود تشابه اسمی) از نظر این هیئت فاقد و جاهت می باشد. ضمناً شماره کارت های مجموعه های وابسته به شرح ذکر شده می باشد.

موسسه فرهنگی و خیریه هیئت ابوالفضل بیرجند

آگهی دعوت تشکیل مجمع عمومی عادی (نوبت اول) شرکت صنایع سنگ پاسارگاد بیرجند (سهامی خاص)

شماره ثبت: ۴۴۱۸ شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۵۸۷۲۱

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع سنگ پاسارگاد بیرجند درخواست می شود در جلسه مجمع عمومی عادی (نوبت اول) که ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۲/۵ به آدرس بیرجند، شهرک صنعتی، نبش نواوران ۳، شرکت صنایع سنگ پاسارگاد (بیرجند)، کدپستی ۳۲۲۵۵۶۵۲ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. تلفن: ۳۲۲۵۵۶۵۲
دستور جلسه: ۱- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل
هیئت مدیره

آگهی دعوت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) شرکت صنایع سنگ پاسارگاد بیرجند (سهامی خاص)

شماره ثبت: ۴۴۱۸ شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۵۸۷۲۱

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع سنگ پاسارگاد بیرجند (سهامی خاص) دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) که ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۲/۵ در محل بیرجند، شهرک صنعتی، نبش نواوران ۳، شرکت صنایع سنگ پاسارگاد (بیرجند) کدپستی ۳۲۲۵۵۶۵۲ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. تلفن: ۳۲۲۵۵۶۵۲
دستور جلسه: ۱- افزایش سرمایه شرکت
هیئت مدیره

فروش ویژه سیم کارت دائمی همراه اول

۳۰ گیگابایت اینترنت رایگان فقط ۹۰ هزار تومان ۶ ماه مکالمه نیمه بهاء

صباشرازی مجتمع میرداماد واحد ۸۵، فناوری اطلاعات آدلی (نماینده رسمی همراه اول) ۳۱۰۵۵ ۳۲۲۱۱۱۱ ۰۵۶

قالیشویی و مدل شویی ایراد

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

اولین قالیشویی صنعتی در چه یک مجهر به گر مخانه تمام اتومات در شرق کشور

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶ ۲-۲۰ ۴۲ ۴۳ ۳۲

ghalishooii.iran

قصر موبایل راه رو

مرکز خرید و فروش خط دائم ۰۹۱۵ ۵ ۶۱ ۶۱ ۶۱

۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۴۷	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۶۲	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۸	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۸	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۸۱	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۸۲
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۴۹	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۶۷	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۶۷	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۶۷	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۷۸	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۸۵
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۵۴	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۶۹	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۷۱	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۷۱	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۷۹	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۸۷
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۵۷	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۶	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۷۴	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۷۴	۰۹۱۵۵۶۳ ۸۴۱۳	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۸۹
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۵۹	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۷	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۷۸	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۷۸	۰۹۱۵۵۶۳ ۸۴۲۶	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۹۷
				۰۹۱۵۵۶۳ ۸۴۲۹	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۹۸

جرایم بیمه کار گاه‌ها یا بخشوده می‌شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی از حمایت ویژه دولت از کارفرمایان واحدهای تولیدی، صنعتی، معدنی، خدماتی و اصناف در قالب بخشودگی جرایم بیمه‌ای خبر داد. عابدی افزود: کارفرمایان باید برای برخورداری از این تسهیلات و به منظور تعیین تکلیف‌بدهی‌هایی که تا پایان اسفند۹۹ به‌مرحله قطعیت رسیده‌درخواست خود را از طریق سامانه خدمات غیر حضوری سازمان تأمین اجتماعی به‌نشانی **services.tamin.ir** ثبت‌کنند.

حوادث رانندگی در جاده های استان پایان ندارد

رئیس آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند روز گذشته از واژگونی خودروی پراید در کیلومتر ۷ جاده بیرجند – زاهدان خبر داد. حسینی افزود: دو نفر از چهار سرنشین خودروی حادثه دیده قبل از رسیدن تیم امدادی رهاسازی شدند و دو سرنشین جلوی خودرو توسط امددگران و با استفاده از ابزارهای نجات رهاسازی و به بیمارستان منتقل شدند.

بررسی ۵۳۱ مورد اظهارنامه صادراتی

مدیرکل استاندارد خراسان جنوبی گفت: سال گذشته تعداد ۵۳۱ مورد گواهینامه انطباق کالا‌های صادراتی و تعیین ماهیت کالا‌های صادراتی در اداره کل استاندارد خراسان جنوبی با هدف نظارت بر کیفیت کالا‌های صادراتی مشمول استاندارد اجباری، صادر شده است.
مروی افزود همچنین در سال گذشته بیش از ۷۴۰ مورد بازدید فنی و ۱۰۲۸ مورد نمونه برداری از واحدهای تولیدی تحت پوشش این اداره کل در راستای حمایت از مصرف کننده انجام‌پذیرفته‌است.

اقامه نماز در مساجد؛ تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد خراسان جنوبی گفت: مساجد خراسان جنوبی در ایام ماه مبارک رمضان فعال خواهد بود و اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.
حجت الاسلام هادی رجبی اظهار کرد: درب مساجد استان در ایام ماه مبارک رمضان باز خواهد بود اما با توجه به خیز مجدد بیماری کرونا در استان و وضعیت قرمز و ترانجی غالب شهرستان ها، اقامه نماز جماعت تابع شرایط مختلف اعم از شرایط مسجد، شهرستان ... است.

موارد بستری بیماران کرونایی خراسان جنوبی در حال افزایش است

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا خراسان جنوبی گفت: موارد بستری بیماران کرونایی در استان به صورت روزانه در حال افزایش است و روند بیماری شیب بسیار تند دارد. شریف زاده اظهار کرد: شهرستان طیس نیز از دیروز به مناطق قرمز یا خیلی پرخطر اضافه شد و چهار شهرستان بیرجند، قاینات، فردوس و طیس در وضعیت قرمز قرار دارد. همچنین در روز گذشته ۲۷۳ آزمایش کرونا در استان انجام شد که ۱۲۱ آزمایش، مثبت قطعی اعلام شد و با فوت یک نفر تعداد فوتی‌ها در استان به ۷۷۷ نفر رسید.



متخصص عفونی: کرونا در موج چهارم افراد سن پایین را درگیر می کند

سینه، تب و تنفس سریع است. دقت کنیم و اگر کسی مثبت است یا با فرد مبتلا به کرونا تماس داشته، حتما از ۲ ماسک متفاوت و جنس متفاوت استفاده کند.رفت و آمد نداشته باشد و قرنطینه شود تا هرچه زودتر بتوانیم چرخش ویروس را کم کنیم. رئیس بخش عفونی بیمارستان ولی عصر(عج)بیرجندافزود: ماه مبارک رمضان را در پیش داریم و خواش ما از هموطنان این است که در خانه بمانند.

دارند، دیر مراجعه کنند در نتیجه کارشان به آئی سی یو و درمان‌های خاص بیفتد و احتمال بهبودشان کمتر و متأسفانه باعث مرگ و میر بیشتر شود. ضیایی اظهار کرد: این بیماری را به دلیل سرعت پیشرفت آن جدی بگیریم و سایر اعضای خانواده نیست و اگر قبلا یکی مبتلا می‌شد و ۲ نفر را مبتلا می‌کرد اکنون تمامی اعضای خانواده و به نوعی فامیل مبتلا هستند.وی افزود: همچنین ترس از بیمارستان باعث شده بیمارانی که بیماری خیلی شدید

بیماری به نوعی کوتاه‌تر شده و وقتی یک نفر مبتلا می‌شود سایر اعضای خانواده هم علائم خود را نشان می‌دهند.متخصص بیماری‌های عفونی گفت: در نتیجه امکان مراقبت توسط سایر اعضای خانواده نیست و اگر قبلا یکی مبتلا می‌شد و ۲ نفر را مبتلا می‌کرد اکنون تمامی اعضای خانواده و به نوعی فامیل مبتلا هستند.وی افزود: همچنین ترس از بیمارستان باعث شده بیمارانی که بیماری خیلی شدید

رئیس بخش عفونی بیمارستان ولی عصر(عج) بیرجند گفت: ویروس کرونا در موج چهارم افراد دارای سن پایین و زیر ۴۰ سال را درگیر می‌کند و بیماری آنان نیز شدید است. مسعود ضیایی افزود: اکنون با شرایط خیلی خاصی روبه‌رو هستیم و در این شرایط که موج چهارم شروع شده، خیلی از افراد دارای سن پایین و زیر ۴۰ سال مبتلا می‌شوند و حتی بیماری را شدید می‌گیرند. وی اظهار کرد: دوره نهفتگی



دو هزار و ۵۰۰ تن گیاه دارویی در خراسان جنوبی برداشت شد



است که برای ما بسیار ارزشمند است. رضایی با اشاره به ارزش بالای اقتصادی گیاهان دارویی ادامه‌داد: سال گذشته برای دریافت تسهیلات ۵۱۰ پرونده به ارزش ۳۴۲ میلیارد ریال معرفی شده‌اند که ۴۸ پرونده مربوط به گیاهان دارویی به ارزش ۴۲ میلیارد ریال بوده است که از این میزان ۱۷ میلیارد ریال جذب شده است. مدیر امور باغبانی جهاد

گونه گیاه دارویی در خراسان جنوبی شناسایی شده است، بیان کرد: خراسان جنوبی از جمله پنج استان برتر در حوزه کشت گیاهان دارویی در کشور است. وی گفت: در سال ۹۹ حدود ۵ هزار و ۶۰۰ هکتار سطح زیر کشت گیاهان دارویی (به جز زعفران) در خراسان جنوبی بوده است که از این میزان سطح زیر کشت ۲ هزار و ۵۰۰ تن گیاه دارویی تولید و برداشت شده

مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: دو هزار و ۵۰۰ تن گیاه دارویی سال۹۹ در خراسان جنوبی برداشت شد. رضایی اظهار کرد: خراسان جنوبی از جمله مناطق سابقه در کشت گیاهان دارویی است و قطب یکی از مهمترین گیاهان دارویی یعنی زعفران و زرشک است. مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی با بیان اینکه ۸۰۰

بازرسی ۵۳۱ مورد اظهارنامه صادراتی

اقامه نماز در مساجد؛ تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

خراسان جنوبی، استانی امن ومطلوب برای سرمایه گذاری

استاندار خراسان جنوبی گفت: ذخایر و ظرفیت‌های عظیمی در استان وجود دارد که آن را به محیطی مناسب برای سرمایه گذاری تبدیل کرده است. حمید ملانوری در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان در فرمانداری طیس اظهار کرد: خراسان جنوبی، استانی زرخیز و توانمند و پر از ذخایر و منابع مختلف است که همین ذخایر و ظرفیت‌ها، استان را به محیطی مناسب برای سرمایه گذاری تبدیل کرده است.

تاکیدشهرداربیرجندبر نگهداری فضای سبز و زیباسازی شهری

شهردار بیرجند با حضور در سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری بر زیباسازی شهری و نگهداری فضای سبز تاکید کرد. جاوید با اشاره به زیباسازی شهری اظهار کرد: زیباسازی شهری شامل گلکاری هله نورپردازی ها و ارتقای کیفیت سیما و منظر شهری که باعث ایجاد روحیه نشاط شهروندان می گردد، اولویت شهرداری می باشد.

زلزله درح الرزقاند

زلزله ای به بزرگی ۳٫۴ ریشتر درح سربیشه در خراسان جنوبی را لرزاند این زمین لرزه ساعت ۱۱ و ۲۳ دقیقه دوشنبه، ۲۳ فروردین ماه و در عمق هفت کیلومتری زمین رخ داده است.

بازرسی ۵۳۱ مورد اظهارنامه صادراتی

اقامه نماز در مساجد؛ تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

سرپرست مرکز رسیدگی به امور مساجد

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد ملی و استانی بیماری کرونا است.

اقامه نماز جماعت در مساجد تابع پروتکل های ستاد استانی کرونا

تاسیس شرکت سهامی خاص توسعه بنای کورش بیرجند در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۱ به شماره ثبت ۶۵۰۳ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۸۵۶۲۴۴ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
موضوع فعالیت الف- رشته ساختمان
وابنیه: دربرگیرنده امور مربوط به ساخت ساختمانها وابنیه اعم از چوبی ،آجری ،سنگی، بتنی و فلزی ، سازه های ساختمانی ،محوطه های کوچک و بزرگ ،دیوار کشی،جدول گذاری ، اجرای پداده روها، کف سازی های بتنی و بازسازی و تعمیرات آثار باستانی .
ب-رشته راه و ترابری : دربرگیرنده امور مربوط به ساخت راهها نظیر راه های اصلی وفرعی، بزرگراهها، آزادراه ها، راه های ریلی، باند فرودگاه ، سیستم انتقال هوایی پایه دار ، تونل ها ، پل ها ، راههای زیر زمینی، راهداری و عملیات آسفالتی ، انجام روش های آسفالت های حفاظتی نظیر میکروسورفیسینگ ، اسلاری سیل ، چپب سیل ، تهیه و اجرای آسفالت SMA .
ج- رشته آب: دربرگیرنده امور مربوط به بندهاسیل بندها ، سدھا ، وساختمان نیروگاه آبی ، سازه های هیدرولیکی وتونل های آب ، مخازن آب وشبکه های توزیع آب ، تاسیسات وتجهیزات تصفیه خانه های آب وفاضلاب بزرگ ، شبکه های پمپاژ آب وفاضلاب بزرگ ، شبکه های جمع آوری وانتقال فاضلاب ، کانالیهای انتقال آب وشبکه های آبیاری و زهکشی ، سازه های دریایی وساحلی و عملیات ساختمانی (سیویل) تصفیه خانه های آب وفاضلاب ، تسطیح اراضی ، آبخیز داری ، آبخوان داری، اجرای شبکه های آبیاری تحت فشار.
د-رشته تاسیسات وتجهیزات : دربرگیرنده امور مربوط به خطوط انتقال (آب ، نفت، گاز) -شبکه گازرسانی درون شهری و برون شهری، تاسیسات مکانیکی وهیدرومکانیکی سدھا ، سیستم های سردکننده ساختمان ، تاسیسات وتجهیزات ساختمان (آب ،گاز ، برق ، فاضلاب) وانتقال زباله، تاسیسات وتجهیزات تصفیه خانه های آب و فاضلاب ، وسایل انتقال(آسانسور ،پله برقی (سیستم های خیر وهشدار دهنده .
و- رشته کاوش های زمینی: دربرگیرنده امور مربوط به اکتشاف ،حفاری،استخراج) به جز معادن نفت و گاز و پتروشیمی) حمل و بهره برداری از مواد غیرزنده موجود در پوسته زمین (درخشکی وآب)،کاوش های غیرمستقیم روی خشکی ،حفاری های آبی ، هیدروکربونی وتزریق مواد ودفن زباله ، کاوش های دریایی،حفاری در بستر دریا وتژوتکنیک ،آماده سازی وساخت وبپهره برداری از معادن سرباز (درخشکی) و آماده سازی وساخت وبپهره برداری از معادن زیرزمینی (درخشکی) (بجز معادن نفت و گاز و پتروشیمی).
ز- فعالیتهای نقشه برداری: کلیه امور مربوط به عکسبرداری هوایی ، ژئودزی،ترازیایی ، هیدروگرافی واجرای هرگونه عملیات نقشه برداری زمینی ،فتوگرامتری ،ترسیم انواع نقشه ها و تهیه نقشه های مبنایی،عمومی،جغرافیایی وموردی وانجام هرگونه کنترل فنی عملیات نقشه برداری وکار توگرافی که از طرف وزارتخانه ها و سازمان ها و شرکت های دولتی وبخش خصوصی به شرکت ارجاع گردد.
۱- استفاده از تسهیلات مالی واعتباری بانک ها وموسسات اعتباری دولتی وخصوصی وهمچنین داخلی وخارجی جهت شرکت ، افتتاح و بستن حساب ریلی و ارزی در نزد بانک ها و موسسات اعتباری دولتی و خصوصی جهت شرکت.
۲- واردات یا صادرات وسایل ، ابزار، ماشین آلات وتجهیزات در زمینه موضوع کار شرکت.
دروصرت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی: استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله سپیده ، کوچه فلسطین ۱ ، کوچه پالال ۰۱ ، پلاک ۶ ، طبقه همکف کدپستی ۹۷۱۹۹۴۴۹۸۸
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۸۰/۴۵۰۸۳/۱ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۳۰ نزد بانک صادرات شعبه دانشگاه با کد ۴۵۰۸ پرداخت گردیده است.
اعضای هیئت مدیره: آقای علی عباسی به شماره ملی ۰۶۴۰۱۸۶۲۴۶ و به سمت رئیس هیئت مدیره به عکسبرداری هوایی ، ژئودزی،ترازیایی ، هیدروگرافی واجرای هرگونه عملیات نقشه برداری زمینی ، فتوگرامتری ، ترسیم انواع نقشه ها و تهیه نقشه های مبنایی، عمومی، جغرافیایی وموردی وانجام هرگونه کنترل فنی عملیات نقشه برداری و کار توگرافی که از طرف وزارتخانه ها و سازمان ها و شرکت : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادھا عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم ام البنین عباسی به شماره ملی ۰۶۵۲۲۹۶۶۱۰ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال آقای علیرضا طاحونه بان به شماره ملی ۳۲۱۱۵۰۵۴۴ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال روزنامه کنیتر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی – اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند (۱۱۲۱۹۴)

اطلاعیه در خصوص درج اطلاعات ملکی وسکونتی در سامانه ملی املاک و اسکان کشور

جدول زمان بندی مراجعه به سامانه ملی املاک و اسکان کشور جهت درج اطلاعات سکونتی و ملکی		
آخرین رقم کد ملی سرپرست خانوار	تاریخ مراجعه به سامانه	۳ (سه)
۹ (نه)	۱۴۰۰/۰۱/۱۹	۲ (دو)
۸ (هشت)	۱۴۰۰/۰۱/۲۰	۱ (یک)
۷ (هفت)	۱۴۰۰/۰۱/۲۱	۰ (صفر)
۶ (شش)	۱۴۰۰/۰۱/۲۲	
۵ (پنج)	۱۴۰۰/۰۱/۲۳	
۴ (چهار)	۱۴۰۰/۰۱/۲۴	
	۱۴۰۰/۰۱/۲۵	
	۱۴۰۰/۰۱/۲۶	
	۱۴۰۰/۰۱/۲۷	
	۱۴۰۰/۰۱/۲۸	
	۱۴۰۰/۰۱/۲۹	
	۱۴۰۰/۰۱/۳۰	
		از تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۰
		لغایت ۱۴۰۰/۰۳/۱۹

عواقب ناشی از عدم ثبت نام:

قطع یارانه، جریمه ثبت نکردن در سامانه جامع املاک و اسکان

طبق قانون ۵۴ مالیات‌های مستقیم در صورت ثبت نکردن اطلاعات، مالکان مشمول جریمه می‌شوند و در صورت نبود اطلاعات ملکی در این سامانه، مالیات بر خانه‌هایی که بیش از ۱۲۰ روز خالی است، اعمال می‌شود. این قانون برای املاک حقیقی در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر و بیش از ۱۵۰ متر در نظر گرفته می‌شود. برای سال اول ۶ برابر، سال دوم ۱۲ برابر و سال سوم ۱۸ برابر اجاره سالیانه واحد مسکونی است.

حذف یارانه سرپرستان خانوار مستاجری که در سامانه املاک ثبت اطلاعات نکنند

اگر مالک ثبت‌نام نکند یا اطلاعات خانهاش اشتباه و ناقص باشد، مشمول جریمه مالیاتی می‌شود و اگر مستاجران هم ثبت‌نام نکنند، یارانه‌شان قطع می‌شود و از خدمات بانکی محروم می‌شوند.

جهت ثبت نام با همراه داشتن مدارک ملکی اعم از سند، قولنامه، قبوض آب، برق و گاز به آدرس: میدان شهدا – پشت بانک صادرات – ساختمان آوا مراجعه فرمایید.

میل شوپ **یاتریس** **قالیشوپ**
اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر جهاول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۲ نخته فرش بصورت کاملا مجزا
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان
صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک
درجه یک / کاور شده

قالیشویی و مبلی تریج
پاک و صاف مثل روز اول **تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۶**
بدون هرگونه چروک گاور شده **۳۱۱۰۴**

بندگی و عبادت شما در ماه شعبان مورد قبول حق باشد؛ چشم انتظار احسان تان در ماه مبارک رمضان هستیم.

شماره کارت

پاسخ عارف به انتقادات:
کجا سکوت کرده ام؟

محمدرضا عارف رئیس فراکسیون امید مجلس دهم در پاسخ به اینکه آقای دکتر عارف چنان نسبت به مسائل مهمی که تاکنون در کشور مطرح بوده ساکت است، گفت: کجا سکوت کرده ام؟ کجا اتفاقی در کشور رخ داده و من سکوت کرده ام؟ به عنوان مثال، در بحث مربوط به دانشجویان ستاره دار، بازداشت هایی که گاهی در مراسم هایی نظیر ۱۶ آذر رخ داده است، یک مورد بگوئید که اتفاقی افتاده و من سکوت کرده ام؟

کیهان: رئیس نقطه سیاه یا میهمی در کارنامه خود ندارد

حسین شریعتمداری با تأکید بر اینکه البته آقای رئیس نقطه سیاه یا میهمی در کارنامه خود ندارد، گفت: ایشان برند مبارزه با فساد هستند و مخالفان ایشان در افکار عمومی، مخالف مبارزه با فساد تلقی می شود که البته از زمانیز اینگونه نیست، وی افزود: در جبهه انقلاب چندین نفر اعلام آمادگی کردند که افراد خوبی هستند، اما خوب بودن کافی نیست و اگر همه با هم در انتخابات ۱۴۰۰ حضور یابند، تهرانی شکسته می شود.

همزمانی مذاکرات وین و خرابکاری دشمن تصادفی نیست

دستیار ویژه رئیس مجلس شورای اسلامی در امور بین الملل در واکنش به حادثه نطنز گفت: همزمانی مذاکرات وین و خرابکاری دشمن تصادفی نیست، امیرعبداللهیان افزود: بارها پنجه های خون آشام دشمن را در پس دستکش مخملی میز مذاکرات آزموده ایم.

مرعشی: بازی های بیچگانه مجلس نتیجه رای ندادن مردم است

مرعشی گفت: مردم در لایه لای این رفتارهای هیجانی و جناحی حاشیه سازان متوجه شوند که نتیجه عدم مشارکت جدی شان در انتخابات است. ۹۸ به تصاحب اکثریت مجلس از سوی تفکر و افرادی منجر شده است که به جای گره گشایی از مسائل مردم و کشور مدام بازی های بیچگانه طراحی می کنند.

اگر مشارکت حداکثری اتفاق نیفتاد، یعنی همه شکست خورده ایم

کنعانی مقدم فعال اصولگرا گفت: اگر مشارکت حداکثری اتفاق نیفتاد به معنی شکست برای ملت ایران است، یعنی همه ما شکست خورده ایم و هیچ کس پیروز نخواهد بود. رفق موانع مشارکت مردم باعث می شود مشارکت در انتخابات به حالت حداکثری برسد.

نامزدهای اصلی انتخابات از ترس تخریب تا دقیقه نود اعلام حضور نمی کنند



عباس سلیمی نمین گفت: برخی متأسفانه به صورت گسترده تخریب را دنبال می کنند و باعث می شوند که افراد برای مصون ماندن از تخریب سعی کنند که نامزدی خود در انتخابات ریاست جمهوری را در آخرین فرصت ها اعلام کنند. وی افزود: حرف البته از تخریب است و نه نقد درست و اصولی، بنابراین

طبیعی است که حتی شخصیت های برجسته سیاسی نیز برای مصون نگه داشتن خود از تخریب تلاش کنند. این فعال سیاسی اصولگرا با تأکید بر اینکه شایسته نیست جریان های سیاسی به جای نقد عالمانه در مقام تخریب باشند، گفت: این رویکرد نه تنها کمکی به شناخت مردم از انتخابات نمی کند، بلکه صرفاً موجب می شود که مردم یک سری مطالب مخدوش و غیر دقیق دریافت کنند. در همین راستا است که ممکن است بعداً به نتیجه برسند اظهارات یک نامزد انتخاباتی صحیح نبوده و این تبلیغات تعیین کننده بوده که جهت دهی کرده است. به طور مثال رئیس جمهور تهمت هایی در سال ۹۶ به رئیس زد.

صالحی: حادثه نطنز قطعاً خرابکاری بود

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه سرنخ های خرابکاری در سایت نطنز پیدا شده است، گفت: سیستم برق اضطراری سایت راه اندازی شده و بقیه امور هم پیش خواهد رفت. وی افزود: غنی سازی در نطنز متوقف نشده و با قوت جلو می رود البته برخی ماشین هایی که از مدار خارج شده اند باید بازنگری شود. هر اتفاقی که افتاد جریان آن چندین درصد بالاتر بوده است. معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی خاطر نشان کرد: راه مقابله ما راه شرافتمندانه علمی و تلاش و کوشش

است، اما راه آنان زبونانه و خبیثانه است اقدام ما تنها جریان گذشته نیست، بلکه جریان گذشته به علاوه اقدامات دیگر است. وی اضافه کرد: آن ها در گزارش های خود گفته اند که فعالیت های هسته ای ما را در نطنز ۹ ماه عقب انداخته اند. بخش قابل توجهی از خرابکاری های دشمن جریان خواهد شد و این کاروان از حرکت بازخواهد ایستاد. صالحی بهترین نوع



بازدارندگی را حفظ نشاط و روحیه عنوان و گفت: به دشمن نشان می دهیم ملت ایران تسلیم ناپذیر است.

داوری: احمدی نژاد خودش را ولی خدا و پلستین ایران می داند



مشاور سابق احمدی نژاد گفت: احمدی نژاد چهارم است با سیاست توری به شدت معوج و پرخطا، که صحنه سیاست ایران را به جهت رویکردهای افراطی اش در بعضی محورها، از حالت تعادل خارج می کند. وی خودش را در

جایگاه ولی خدا یا حداقل در جایگاه نایب خاص می بیند. ایشان الان خیر از ظهور صغری می دهد. تا حالا چنین حرفی را به این صراحت نگفته بود. داوری افزود: احمدی نژاد طرحی در ذهنش است که بر اساس این طرح جمهوری اسلامی

علی مطهری: به صلاح نیست سید حسن خمینی کاندیدا شود

نماینده مردم تهران در مجلس دهم گفت: به نظرم صلاح نیست سید حسن خمینی وارد صحنه انتخابات ریاست جمهوری شود. مطهری افزود: من همچون شهید مطهری که بر آن تأکید داشت معتقدم روحانیون نباید وارد این

عرصه شوند مگر در شرایط ضروری، بنابراین اکنون باید خودشان تشخیص دهند که شرایط ضرور است یا خیر. وی اضافه کرد: در چند سال گذشته اتفاقی رخ داد که شرکت و عدم شرکت آن ها در انتخابات چندان تفاوتی ندارد که باید این



فضا را تغییر دهیم و مردم در انتخابات شرکت کنند مشکلاتی وجود داشت که باید حل شود؛ باید تلاش کنیم تا میزان مشارکت مردم بیشتر شود. مطهری گفت: مسئله مهم امروز میزان مشارکت مردم در انتخابات ۱۴۰۰ است.

واکنش ظریف به حادثه نطنز؛ از صهیونیست ها انتقام می گیریم

زیر امور خارجه با تأکید بر ضرورت توجه نخبگان و مردم برای نیفتادن در دام مکارانه طراحی شده رژیم صهیونیستی، گفت: صهیونیست ها می خواهند انتقام توفیقات در مسیر لغو تحریم های ظالمانه را از مردم ایران بگیرند ولی ما اجازه نخواهیم داد و انتقام این اقدامات را از خود صهیونیست ها خواهیم گرفت. وزیر امور خارجه اضافه کرد: نطنز قوی تر از گذشته با استفاده از ماشین های پیشرفته تر ساخته خواهد شد و اگر فکر می کنند دست ما در مذاکره ضعیف شده است، اتفاقاً این عمل زبونانه موضوع ما را در مذاکرات قوی تر خواهد کرد و طرف های مذاکره باید بدانند الان نطنز می تواند ملو از سانتریفوزهای پیشرفته با چند برابر توان غنی سازی باشد. ظریف افزود: نخبگان و مردم برای نیفتادن در دام مکارانه طراحی شده رژیم صهیونیستی توجه بیشتری کنند.

وزیر علییه رئیس جمهور، نمکی تهدید به استعفا کرد

وزیر بهداشت تلویحا به سخنان رئیس جمهور که گفته بود صدای ستاد کرونا باید واحد باشد و همه اعضا باید از تصمیمات ستاد حمایت کنند واکنش نشان داد و بیان کرد: اگر انتظار تک صدایی در جهت حرف غیر کارشناسی دارید بمانید این اتفاق نخواهد افتاد. نمکی با بیان اینکه وزیر بهداشت همه مردم کشور هستم، گفت: وقتی گفتیم مرز ترکیه را ببندید برای اینکه می دایم آنجا ویروس غیر انگلیسی هم وجود دارد. به خدا قسم این صندلی که الان روی آن نشستم اگر خدمت به مردم نباشد از آب بینی بزی که امیرالمومنین (ع) گفتند کمتر است.

حریجری: وضعیت کرونا از قرمز هم فراتر خواهد رفت

حریجری معاون کل وزارت بهداشت با اشاره به بروز موج چهارم کرونا اظهار کرد: وضعیت احتمالاً از وضع فعلی هم بدتر شود و در شرایطی هستیم که وزیر بهداشت هم می گویند وضعیت از قرمز هم فراتر خواهد رفت و ممکن است آن پاییز و آبان سیاه را که مرگ و میر تا حدود ۵۰۰ نفر افزایش یافت را تجربه کنیم. این در حالی است که ما در قبال کوچک ترین آسیب به مردم مسئولیم و اکنون با جان انسان هایی سر و کار داریم که هر کدام عزیز یک خانواده هستند.

این افراد بسته حمایتی رمضان می گیرند اقتصاد آنلاین نوشت، براساس اعلام ستاد ملی مقابله با کرونا، ۶۰ میلیون نفر مشمول طرح میشتی در ماه رمضان خواهند شد. دریافت بسته حمایتی رمضان دارای شروطی است و همه افراد شامل این طرح نخواهند شد؛ براساس اطلاعات اعلام شده، خانوارهایی که دارای واحد مسکونی، شغل و خودرو به طور همزمان نباشند این بسته حمایت میشتی را دریافت می کنند.

ناکامی بانک مرکزی در کاهش نرخ تورم

به گزارش ایسنا، بانک مرکزی در سال گذشته اجرای سیاست هدف گذاری تورم را شروع کرد و در این زمینه نرخ تورم هدف برای یک سال ۲۲ درصد تعیین شد اما بررسی اعداد و ارقام از وضعیت تورم در سال گذشته نشان از محقق نشدن این هدف دارد؛ به طوری که پارسل را با تورمی معادل ۳۶.۴ درصد به پایان رساندیم.

واریز باقیمانده سود سهام عدالت تا پایان ماه رمضان

مدیر سیستم های تسویه و پرداخت شرکت سپرده گذاری مرکزی گفت: مرحله دوم واریز سود سهام عدالت سال ۹۸ تا پایان ماه رمضان واریز می شود. حسین قشمی افزود: به محض واریز سود ۲۶ شرکت سرمایه پذیر، ۵۰ درصد باقیمانده سود مصوب تا پایان ماه رمضان به حساب سهامداران واریز می شود.



ایام هفته / تاریخ	ایام رمضان	اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
چهارشنبه / ۲۵ فروردین	۱ رمضان	۰۴:۴۰	۰۶:۰۵	۱۲:۳۳	۱۹:۲۰	۲۳:۵۱
پنجشنبه / ۲۶ فروردین	۲ رمضان	۰۴:۳۹	۰۶:۰۴	۱۲:۳۳	۱۹:۲۱	۲۳:۵۱
جمعه / ۲۷ فروردین	۳ رمضان	۰۴:۳۷	۰۶:۰۲	۱۲:۳۳	۱۹:۲۲	۲۳:۵۱
شنبه / ۲۸ فروردین	۴ رمضان	۰۴:۳۶	۰۶:۰۱	۱۲:۳۳	۱۹:۲۳	۲۳:۵۰
یکشنبه / ۲۹ فروردین	۵ رمضان	۰۴:۳۵	۰۶:۰۰	۱۲:۳۳	۱۹:۲۴	۲۳:۵۰
دو شنبه / ۳۰ فروردین	۶ رمضان	۰۴:۳۳	۰۵:۵۹	۱۲:۳۳	۱۹:۲۴	۲۳:۵۰
سه شنبه / ۳۱ فروردین	۷ رمضان	۰۴:۳۲	۰۵:۵۸	۱۲:۳۳	۱۹:۲۵	۲۳:۴۹
چهارشنبه / ۱ اردیبهشت	۸ رمضان	۰۴:۳۰	۰۵:۵۶	۱۲:۳۲	۱۹:۲۶	۲۳:۴۹
پنجشنبه / ۲ اردیبهشت	۹ رمضان	۰۴:۲۹	۰۵:۵۵	۱۲:۳۲	۱۹:۲۷	۲۳:۴۹
جمعه / ۳ اردیبهشت	۱۰ رمضان	۰۴:۲۸	۰۵:۵۴	۱۲:۳۱	۱۹:۲۷	۲۳:۴۸
شنبه / ۴ اردیبهشت	۱۱ رمضان	۰۴:۲۶	۰۵:۵۳	۱۲:۳۱	۱۹:۲۸	۲۳:۴۸
یکشنبه / ۵ اردیبهشت	۱۲ رمضان	۰۴:۲۵	۰۵:۵۲	۱۲:۳۱	۱۹:۲۹	۲۳:۴۸
دو شنبه / ۶ اردیبهشت	۱۳ رمضان	۰۴:۲۴	۰۵:۵۱	۱۲:۳۱	۱۹:۳۰	۲۳:۴۷
سه شنبه / ۷ اردیبهشت	۱۴ رمضان	۰۴:۲۲	۰۵:۵۰	۱۲:۳۱	۱۹:۳۰	۲۳:۴۷
چهارشنبه / ۸ اردیبهشت	۱۵ رمضان	۰۴:۲۱	۰۵:۴۹	۱۲:۳۱	۱۹:۳۱	۲۳:۴۷
پنجشنبه / ۹ اردیبهشت	۱۶ رمضان	۰۴:۲۰	۰۵:۴۸	۱۲:۳۰	۱۹:۳۲	۲۳:۴۷
جمعه / ۱۰ اردیبهشت	۱۷ رمضان	۰۴:۱۸	۰۵:۴۷	۱۲:۳۰	۱۹:۳۳	۲۳:۴۶
شنبه / ۱۱ اردیبهشت	۱۸ رمضان	۰۴:۱۷	۰۵:۴۶	۱۲:۳۰	۱۹:۳۴	۲۳:۴۶
یکشنبه / ۱۲ اردیبهشت	۱۹ رمضان	۰۴:۱۶	۰۵:۴۵	۱۲:۳۰	۱۹:۳۴	۲۳:۴۶
دو شنبه / ۱۳ اردیبهشت	۲۰ رمضان	۰۴:۱۵	۰۵:۴۴	۱۲:۳۰	۱۹:۳۵	۲۳:۴۵
سه شنبه / ۱۴ اردیبهشت	۲۱ رمضان	۰۴:۱۳	۰۵:۴۳	۱۲:۳۰	۱۹:۳۶	۲۳:۴۵
چهارشنبه / ۱۵ اردیبهشت	۲۲ رمضان	۰۴:۱۲	۰۵:۴۲	۱۲:۳۰	۱۹:۳۷	۲۳:۴۵
پنجشنبه / ۱۶ اردیبهشت	۲۳ رمضان	۰۴:۱۱	۰۵:۴۱	۱۲:۳۰	۱۹:۳۷	۲۳:۴۵
جمعه / ۱۷ اردیبهشت	۲۴ رمضان	۰۴:۱۰	۰۵:۴۰	۱۲:۳۰	۱۹:۳۸	۲۳:۴۵
شنبه / ۱۸ اردیبهشت	۲۵ رمضان	۰۴:۰۹	۰۵:۳۹	۱۲:۳۰	۱۹:۳۹	۲۳:۴۴
یکشنبه / ۱۹ اردیبهشت	۲۶ رمضان	۰۴:۰۷	۰۵:۳۹	۱۲:۳۰	۱۹:۴۰	۲۳:۴۴
دو شنبه / ۲۰ اردیبهشت	۲۷ رمضان	۰۴:۰۶	۰۵:۳۸	۱۲:۳۰	۱۹:۴۱	۲۳:۴۴
سه شنبه / ۲۱ اردیبهشت	۲۸ رمضان	۰۴:۰۵	۰۵:۳۷	۱۲:۳۰	۱۹:۴۱	۲۳:۴۴
چهارشنبه / ۲۲ اردیبهشت	۲۹ رمضان	۰۴:۰۴	۰۵:۳۶	۱۲:۲۹	۱۹:۴۲	۲۳:۴۴

